UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9

O Presidente de Fundação e Reitor dz. Universida

de t3e Drasílie, no uso de suas atribuiçc-Ses e tendo em vista o

constante do Processo n9 004753/U.,

RESOLVE:

Dispensar o Professor NEREU SILVA ROLIN, a pe

dido, da função de Subchefe do Departamento de Administração da

Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a partir desta data.

rszília,,:c, de 	junho 	de 19ç.l.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: PES/VRT/ADèl/FAD

	Page 1